
SIAF

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          38.018.794.740

                       0

                       0

                       0

          38.018.794.740

                       0

           9.240.679.356

          39.776.071.897

           9.240.679.356

          39.776.071.897

        24,3056%

   130

   190

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

OTROS RECURSOS CORRIENTES

SALDO  INICIAL DE CAJA

          37.998.452.943

              20.341.797

                       0

                       0

                       0

                       0

          37.998.452.943

              20.341.797

                       0

           9.240.679.356

          39.776.071.897

           9.240.679.356

          39.776.071.897

        24,3186%

%

   132

   133

   191

   343

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

OTROS RECURSOS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

          34.818.452.943

           3.180.000.000

              20.341.797

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          34.818.452.943

           3.180.000.000

              20.341.797

                       0

           8.075.836.036

           1.164.843.320

          39.776.071.897

           8.075.836.036

           1.164.843.320

          39.776.071.897

        23,1941%

        36,6303%

%

    19

     1

     9

    10

TASAS VARIAS

MULTAS

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

          34.818.452.943

           3.180.000.000

              20.341.797

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          34.818.452.943

           3.180.000.000

              20.341.797

                       0

           8.075.836.036

           1.164.843.320

          39.776.071.897

           8.075.836.036

           1.164.843.320

          39.776.071.897

        23,1941%

        36,6303%

%

TOTAL GENERAL:           38.018.794.740                        0           38.018.794.740           49.016.751.253           49.016.751.253        128,9277%

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

04/05/2023

13:42:27

     1

'MINIST. AMB.DES.SOST'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2023 30/04/2023

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:   17 hasta:   17 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 5. FUENTEFuente: 0 hasta: 99


